



MUNICIPIO DE TANCANHUITZ
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ
Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 31/jul./2023

Usr: CPNORMA
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-101-SS1001-101-4411-1 a la 8270-101-SS1001-101-4411-1)
 Cuentas de Registro

Fecha y 11/ago./2023
 hora de Impresión 04:18 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8270-101-SS1001-101-4411-1						Ayudas sociales a personas G. Corriente	\$626,218.18	\$45,204.60	\$0.00	\$671,422.78
C01100	10/07/2023	EZEQUIEL HERNANDEZ .		CH-0260		AYUDAS SOCIALES HEJE630410HSPRRZ00 EZEQUIEL HERNANDEZ JUAREZ C I	\$1,960.00	\$0.00	\$0.00	\$628,178.18
C01120	18/07/2023	LUCIA RAMIREZ CERVA		CH-0265		AYUDAS SOCIALES RACL920916MSPMRC01 LUCIA RAMIREZ CERVANTES C DA	\$3,000.00	\$0.00	\$0.00	\$631,178.18
C01142	19/07/2023	DANAEL TURRUBIATES I		CH-0271		AYUDAS SOCIALES TUHD030115MSPRRNA5 DANAEL TURRUBIATES HERNAND	\$5,000.00	\$0.00	\$0.00	\$636,178.18
C01181	19/07/2023	TAURINO PEREZ HERNA		CH-0272		AYUDAS SOCIALES PEHT920226HSPRRR03 TAUINO PEREZ HERNANDEZ C FF	\$2,000.00	\$0.00	\$0.00	\$638,178.18
D00340	20/07/2023					AYUDAS SOCIALES MARL960722HSPRVS02 LUIS ANTONIO MARTINEZ RIVERA I	\$1,300.00	\$0.00	\$0.00	\$639,478.18
C01145	24/07/2023	JUAN CARLOS ANGELES		CH-0274		GP Folio: 263 (APOYO CON TRASLADO IDA Y VUELTA DE PACIENTE AL CRIT DE	\$2,800.00	\$0.00	\$0.00	\$642,278.18
E00439	25/07/2023	BARDOMIANO CANSECC		TF-09		APOYO PARA UNA CONSULTA CON EL MEDICO FISIATRA.-SOLICITANTE: LUZ A	\$400.00	\$0.00	\$0.00	\$642,678.18
E00439	25/07/2023	BARDOMIANO CANSECC		TF-09		APOYO PARA CONSULTA CON EL MEDICO FISIATRA.-SOLICITANTE:MARIA DEL	\$400.00	\$0.00	\$0.00	\$643,078.18
E00439	25/07/2023	BARDOMIANO CANSECC		TF-09		APOYO PARA CONSULTA CON EL MEDICO FISIATRA.- SOLICITANTE: AURELIO I	\$400.00	\$0.00	\$0.00	\$643,478.18
E00439	25/07/2023	BARDOMIANO CANSECC		TF-09		APOYO PARA CONSULTA CON EL MEDICO FISIATRA.- SOLICITANTE: JUSTINA I	\$400.00	\$0.00	\$0.00	\$643,878.18
E00439	25/07/2023	BARDOMIANO CANSECC		TF-09		APOYO PARA CONSULTA CON EL MEDICO FISIATRA.- SOLICITANTE: MARIA DE	\$400.00	\$0.00	\$0.00	\$644,278.18
E00439	25/07/2023	BARDOMIANO CANSECC		TF-09		APOYO PARA CONSULTA CON EL MEDICO FISIATRA.- SOLICITANTE: MARIA CA	\$400.00	\$0.00	\$0.00	\$644,678.18
E00439	25/07/2023	BARDOMIANO CANSECC		TF-09		APOYO PARA CONSULTA CON EL MEDICO FISIATRA.- SOLICITANTE: REMIGIA I	\$400.00	\$0.00	\$0.00	\$645,078.18
E00439	25/07/2023	BARDOMIANO CANSECC		TF-09		APOYO PARA CONSULTA CON EL MEDICO FISIATRA.- SOLICITANTE:CARLOS S	\$400.00	\$0.00	\$0.00	\$645,478.18
E00439	25/07/2023	BARDOMIANO CANSECC		TF-09		APOYO PARA CONSULTA CON EL MEDICO FISIATRA.- SOLICITANTE:IRMA PEDI	\$400.00	\$0.00	\$0.00	\$645,878.18
E00439	25/07/2023	BARDOMIANO CANSECC		TF-09		APOYO PARA CONSULTA CON EL MEDICO FISIATRA.- SOLICITANTE:ROSA ELE	\$400.00	\$0.00	\$0.00	\$646,278.18
E00439	25/07/2023	BARDOMIANO CANSECC		TF-09		APOYO PARA CONSULTA CON EL MEDICO FISIATRA.- SOLICITANTE: JUSTINA S	\$400.00	\$0.00	\$0.00	\$646,678.18
E00439	25/07/2023	BARDOMIANO CANSECC		TF-09		APOYO PARA CONSULTA CON EL MEDICO FISIATRA.- SOLICITANTE:MARIA ISA	\$400.00	\$0.00	\$0.00	\$647,078.18
E00439	25/07/2023	BARDOMIANO CANSECC		TF-09		APOYO PARA CONSULTA CON EL MEDICO FISIATRA.- SOLICITANTE:BEATRIZ H	\$400.00	\$0.00	\$0.00	\$647,478.18
E00439	25/07/2023	BARDOMIANO CANSECC		TF-09		APOYO PARA CONSULTA CON EL MEDICO FISIATRA.- SOLICITANTE:MARIA LUI	\$400.00	\$0.00	\$0.00	\$647,878.18
E00439	25/07/2023	BARDOMIANO CANSECC		TF-09		APOYO PARA CONSULTA CON EL MEDICO FISIATRA.- SOLICITANTE:ROSALBA I	\$400.00	\$0.00	\$0.00	\$648,278.18
C01199	25/07/2023	ROSALINDA VARGAS CA		CH-0276		AYUDAS SOCIALES RAGC890523HS9MNL09 CELESTINO RAMOS GONZALES C	\$450.19	\$0.00	\$0.00	\$648,728.37
C01199	25/07/2023	ROSALINDA VARGAS CA		CH-0276		AYUDAS SOCIALES RAGC890523HS9MNL09 CELESTINO RAMOS GONZALES C	\$605.05	\$0.00	\$0.00	\$649,333.42
C01199	25/07/2023	ROSALINDA VARGAS CA		CH-0276		AYUDAS SOCIALES EIRE930413HSPNMS03 ESTEBAN ENRIQUE ROMAN TAMAL	\$815.17	\$0.00	\$0.00	\$650,148.59
C01199	25/07/2023	ROSALINDA VARGAS CA		CH-0276		AYUDAS SOCIALES EIRE930413HSPNMS03 ESTEBAN ENRIQUE ROMAN TAMAL	\$775.25	\$0.00	\$0.00	\$650,923.84
C01199	25/07/2023	ROSALINDA VARGAS CA		CH-0276		AYUDAS SOCIALES GOMM000928MSPNDLA9 MELISSA GONZALEZ MADRID C V	\$768.25	\$0.00	\$0.00	\$651,692.09
C01199	25/07/2023	ROSALINDA VARGAS CA		CH-0276		AYUDAS SOCIALES GOMM000928MSPNDLA9 MELISSA GONZALEZ MADRID C V	\$775.25	\$0.00	\$0.00	\$652,467.34
C01199	25/07/2023	ROSALINDA VARGAS CA		CH-0276		AYUDAS SOCIALES AOPM790503MSPRRR01 MAURA APOLONIO PEREZ C OBR/	\$520.94	\$0.00	\$0.00	\$652,988.28
C01199	25/07/2023	ROSALINDA VARGAS CA		CH-0276		AYUDAS SOCIALES AOPM790503MSPRRR01 MAURA APOLONIO PEREZ C OBR/	\$250.00	\$0.00	\$0.00	\$653,238.28
C01201	26/07/2023	CORNELIO RAMON MAR		CH-0279		AYUDAS SOCIALES MAJC530915HSPRRR06 CORNELIO RAMON MARTINEZ JUA	\$2,000.00	\$0.00	\$0.00	\$655,238.28
C01202	26/07/2023	APOLINAR MARTINEZ MI		CH-0280		AYUDAS SOCIALES MAMA810926HSPRDP09 APOLINAR MARTINEZ MEDINA C M	\$2,000.00	\$0.00	\$0.00	\$657,238.28



**MUNICIPIO DE TANCANHUITZ
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ**
Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 31/jul./2023

Usr: CPNORMA
Rep: rptAuxiliarCuentas

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-101-SS1001-101-4411-1 a la 8270-101-SS1001-101-4411-1)

Cuentas de Registro

Fecha y hora de Impresión | 11/ago./2023
04:18 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C01204	26/07/2023	NOHEMI YARAZETH ROE			CH-0282	AYUDAS SOCIALES MAGM920226MSPRTR01 MARISELA MARTINEZ GUTIERREZ	\$400.00	\$0.00	\$657,638.28	
C01204	26/07/2023	NOHEMI YARAZETH ROE			CH-0282	AYUDAS SOCIALES RERD871019MSPYYL06 MARIA DOLORES REYES REYES B/	\$1,000.00	\$0.00	\$658,638.28	
C01204	26/07/2023	NOHEMI YARAZETH ROE			CH-0282	AYUDAS SOCIALES RERT970405MSPYDH01 THALIA REYES RODRIGUEZ C ARIE	\$520.00	\$0.00	\$659,158.28	
C01204	26/07/2023	NOHEMI YARAZETH ROE			CH-0282	AYUDAS SOCIALES RERT970405MSPYDH01 THALIA REYES RODRIGUEZ C ARIE	\$400.00	\$0.00	\$659,558.28	
C01204	26/07/2023	NOHEMI YARAZETH ROE			CH-0282	AYUDAS SOCIALES RERT970405MSPYDH01 THALIA REYES RODRIGUEZ C ARIE	\$1,000.00	\$0.00	\$660,558.28	
C01204	26/07/2023	NOHEMI YARAZETH ROE			CH-0282	AYUDAS SOCIALES RERT970405MSPYDH01 THALIA REYES RODRIGUEZ C ARIE	\$720.00	\$0.00	\$661,278.28	
C01204	26/07/2023	NOHEMI YARAZETH ROE			CH-0282	AYUDAS SOCIALES MATR690907MSPRRY09 REYNALDA MARTINEZ TORREZ C /	\$720.00	\$0.00	\$661,998.28	
C01204	26/07/2023	NOHEMI YARAZETH ROE			CH-0282	AYUDAS SOCIALES REGB930926MSPYTR05 BRENDA ALICIA REYES GUTIERRE	\$600.00	\$0.00	\$662,598.28	
C01204	26/07/2023	NOHEMI YARAZETH ROE			CH-0282	AYUDAS SOCIALES REGB930926MSPYTR05 BRENDA ALICIA REYES GUTIERRE	\$900.00	\$0.00	\$663,498.28	
C01204	26/07/2023	NOHEMI YARAZETH ROE			CH-0282	AYUDAS SOCIALES REGB930926MSPYTR05 BRENDA ALICIA REYES GUTIERRE	\$500.00	\$0.00	\$663,998.28	
C01204	26/07/2023	NOHEMI YARAZETH ROE			CH-0282	AYUDAS SOCIALES REGB930926MSPYTR05 BRENDA ALICIA REYES GUTIERRE	\$720.00	\$0.00	\$664,718.28	
C01204	26/07/2023	NOHEMI YARAZETH ROE			CH-0282	AYUDAS SOCIALES REGB930926MSPYTR05 BRENDA ALICIA REYES GUTIERRE	\$800.00	\$0.00	\$665,518.28	
C01207	27/07/2023	VIRGINIA HERNANDEZ R			CH-0285	AYUDAS SOCIALES HERV730111MSPRVR04 VIRGINIA HERNANDEZ RIVERA AV	\$502.00	\$0.00	\$666,020.28	
C01208	27/07/2023	CAROLINA EMETRIO PEI			CH-0286	AYUDAS SOCIALES EEP910727MSPMDR04 CAROLINA EMETRIO PEDRAZA C	\$880.00	\$0.00	\$666,900.28	
C01209	27/07/2023	TERESA DE JESUS HERI			CH-0287	AYUDAS SOCIALES HEVT751003MSPRGR09 TERESA DE JESUS HERNANDEZ V	\$890.00	\$0.00	\$667,790.28	
C01209	27/07/2023	TERESA DE JESUS HERI			CH-0287	AYUDAS SOCIALES HEVT751003MSPRGR09 TERESA DE JESUS HERNANDEZ V	\$810.00	\$0.00	\$668,600.28	
E00453	30/07/2023	MIRIAM HERNANDEZ ELI			IP0011	AYUDAS SOCIALES CUMC800920HSPRNN08 CANDIDO CRUZ MENDEZ TAMALE	\$1,325.00	\$0.00	\$669,925.28	
E00453	30/07/2023	MIRIAM HERNANDEZ ELI			IP0011	AYUDAS SOCIALES MAMA640421HSPRRN15 ANSELMO MARTINEZ MARTINEZ C	\$530.00	\$0.00	\$670,455.28	
E00453	30/07/2023	MIRIAM HERNANDEZ ELI			IP0011	AYUDAS SOCIALES HEFP990317MSPRRT00 PATRICIA TERESA HERNANDEZ FR	\$795.00	\$0.00	\$671,250.28	
E00453	30/07/2023	MIRIAM HERNANDEZ ELI			IP0011	AYUDAS SOCIALES RAHI630711HSPMRG00 JOSE IGNACIO RAMOS HERNANDE	\$172.50	\$0.00	\$671,422.78	
Total :							626,218.18	45,204.60	0.00	671,422.78